永财建〔2020〕9号

关于拨付2018年中央和省造林补贴

剩余资金的通知

各有关乡镇（街道）财政办公室、各有关技术服务单位：

    浙江省财政厅、林业厅《关于下达2018年林业改革发展资金任务计划和绩效目标的通知》（浙林计〔2018〕66号）和浙江省财政厅、林业厅《关于下达2018年中央和省林业改革发展资金的通知》（浙财农〔2018〕53号）文件下达永嘉县造林任务2100亩，根据项目进度及验收情况（其中乔木林、木本油料林、经济林已完成造林）已拨付73.7059万元（永财农〔2019〕313号）。现已完成造林任务，并经永嘉县常青绿化有限公司验收通过，其中迹地更新造林合格面积1220亩。现将2018年中央和省造林补贴（迹地更新造林）剩余资金拨付给你们，总计22.3675万元（其中设计、验收等管理费3.9513万元）（详见附件）。

请你们按有关规定，及时拨付资金，专款专用，切实加强造

林补贴资金管理，保证资金使用安全，提高资金使用效益。

附件：永嘉县2018年中央和省造林补贴剩余资金拨付表

   永嘉县财政局     永嘉县自然资源和规划局

                    2020年1月9日

	 永嘉县财政局办公室
	2020年1月9日印发

附件：

永嘉县2018年中央和省造林补贴剩余资金拨付表

单位：亩、万元

	造林单位
	迹地更新造林
	已拨

付款
	本期拨付款
	开户账号

	合格面积
	应付款

	南城街道
	35
	1.0466
	0.5233
	0.5233

	桥头镇
	273
	8.4747
	4.2373
	4.2374

	岩头镇
	283
	8.4627
	4.2313
	4.2314

	沙头镇
	394
	11.782
	5.891
	5.891

	大若岩镇
	127
	3.8365
	1.9182
	1.9183

	岩坦镇
	108
	3.2296
	1.6148
	1.6148

	永嘉县勤利林业技术服务部
	迹地更新造林设计费
	0.6

	0.6
	永嘉县农商银行营业部 201000143426507

	温州市绣城绿化有限公司
	迹地更新项目监理费
	0.3538

	0.3538
	瓯海农村合作银行娄桥支行东风分理处

201000082221603

	永嘉县常青绿化有限公司
	造林补贴项目设计费
	0.5925

	0.5925
	中国农业银行永嘉上塘支行19240101040034213

	造林补贴（迹地更新）项目验收费
	2.4050

	2.4050

	合  计
	1220
	40.7834
	18.4159
	22.3675

文件

永嘉县财政局

永嘉县自然资源和规划局